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nome cognome presenza num. sr. società naz. nato il licenza

ROCHEL Tais presente 52 BRA 16/8/1983 00833126

MOLINARO Celine presente FRA 14/7/1991 00688695

ALEMANNO Giorgia presente 1170 ITA 20/1/1999 00837597

ALLEGRINI Ludovica presente 1130 ITA 24/3/1999 00835240

ARNAO Lorena Maria presente ITA 31/10/1996 00839920

BERTOLINI Ludovica presente ITA 14/10/1990 00837633

CAMMILLETTI Marta presente 80 ITA 9/4/1984 00689582

CAPASA Ludovica presente 1119 ITA 7/7/1997 00831961

CASCIOLI Giulia presente 1199 ITA 29/3/1999 00837634

CIAMPI Chiara presente 1191 ITA 16/4/1999 00837245

CICCONI Carlotta presente 1198 ITA 7/9/1998 00835093

CONTI Alessandra presente 1172 ITA 25/10/1998 00835055

CURTI Beatrice presente ITA 26/8/1998 00832737

FREZZA Llisa presente ITA 29/2/2000 00839956

GAMBINO Flaminia presente 1138 ITA 24/6/1999 00835232

GRIMALDI Lucrezia Andrea presente 1068 ITA 8/2/1999 00836722

LA PEDALINA Ludovica assente 1199 ITA 8/5/1996 00831163

LEOTTA Federica presente ITA 6/8/2000 00839918

LORENZETTI Virginia presente 1195 ITA 8/2/1998 00835090

MEMOLI Giorgia presente ITA 27/7/2000 00839274

MONTALTO MONELLA Luisa presente 1070 ITA 17/2/1993 00831568

MURIANNI Claudia presente 1199 ITA 20/9/1998 00837622

NIZZICA Claudia assente ITA 11/10/2000 00839938

PACELLI Maria Teresa presente 1084 ITA 19/6/1998 00834303

PALLUOTTO Gaia presente ITA 21/12/2000 00839927

PALMIERI Caterina assente ITA 11/9/1998 00835077

PAPPONE Arianna presente 1101 ITA 12/4/1999 00837594

PASQUALI Flavia presente 1107 ITA 7/12/1998 00833793

PIERAMATI Camilla presente 1168 ITA 22/2/1994 00777008

PISANO Alessandra presente ITA 8/8/1998 00833608

PUGLIA Serena presente ITA 29/4/1999 00835235

PUNZO Elisa presente 1166 ITA 20/5/1997 00835269

ROSSI Matilde presente ITA 5/4/2000 00839948

RUSSO Francesca presente ITA 8/7/1992 00839919

SALVADORI Irene presente 1181 ITA 11/2/1997 00833259

SCARASCIA MUGNOZZA Agnese presente ITA 25/11/2000 00839052

SCHIAVONE Cecilia presente 1175 ITA 7/11/1998 00832743

SPAGNOLI Chiara presente ITA 28/2/2000 00839952

STRANIERO Stefania presente 163 ITA 21/5/1991 00689752

VALACCHI Maddalena presente 1116 ITA 10/7/1998 00832744

PAPPALARDO Caterina presente AS FIORENTINA ITA 13/7/1996 00007196

MILANESE Lisa presente 1107 CS BOLZANO ITA 29/1/1992 00001671

RANIERI Silvia presente CS CAGLIARI ITA 3/3/1992 00001352

MALQUORI Eleonora presente 1125 CS FIDES LIVORNO ITA 23/12/1995 00000899

ORSOLINI Ilenia presente 1036 CS FIDES LIVORNO ITA 25/11/1992 00000898

CALISSI Olga-Rachele presente 154 CS LIVORNO ITA 23/3/1992 00000912

ARU Maria assente CS RAPALLO ITA 17/2/1997 00831027

RIVANO Camilla assente 1033 CS RAPALLO ITA 22/11/1996 00007035

DE JULIIS Camilla presente 1098 CS ROMA ITA 28/5/1993 00001004

BIAGIOTTI Matilde assente 302 FED. ITALIANA SCHER ITA 14/2/1996 00005697

DE COSTANZO Valentina assente 138 FED. ITALIANA SCHER ITA 25/8/1989 00002548
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MANCINI Camilla presente 71 FED. ITALIANA SCHER ITA 10/6/1994 00001313

MONACO Beatrice assente 93 FED. ITALIANA SCHER ITA 23/1/1992 00000897

TAGLIAPIETRA Maddalena presente 314 FED. ITALIANA SCHER ITA 24/1/1988 00002546

VARDARO Elisa presente 180 FED. ITALIANA SCHER ITA 27/11/1988 00002545

VOLPI Alice presente 47 FED. ITALIANA SCHER ITA 15/4/1992 00001841

CERCHIARO Manuela presente FRASCATI SCHERMA ITA 27/5/1995 00005528

GASPERINI Beatrice presente 1140 SS LAZIO SCHERMA AR ITA 4/1/1995 00006743

MONDT Milja presente NED 31/1/1991 00689907

NOE Else presente MAESTRO S KLUP TEA NED 22/1/1992 00000178

CELLEROVA Michala presente 114 SLAVIA STU BRATISLA SVK 23/1/1994 00000034
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53 tiratrici

1 turno di gironi

53 tiratrici

8 gironi (5 gironi di 7, 3 gironi di 6)

Scalamento per : regioni o zone, società

41 qualificate

_________________________________

Eliminazione diretta : 41 tiratrici

Tabellone eliminazione diretta
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Girone n° 1

Arbitro: DI QUINZIO Beatrice ITA

V/A alq. SD pos.

PASQUALI Flavia ITA  V  V  0  V  V  3 0,667 5 23 3

CICCONI Carlotta ITA  3  2  2  V  V  0 0,333 -8 17 5

NOE Else NED  2  V  4  V  V  2 0,500 1 23 4 MAES

MILANESE Lisa ITA  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1 CS BO

CASCIOLI Giulia ITA  3  3  3  3  V  0 0,167 -12 17 6

RUSSO Francesca ITA  0  2  2  1  4  0 0,000 -21 9 7

VOLPI Alice ITA  V  V  V  0  V  V 0,833 15 25 2 FED. I

Girone n° 2

Arbitro: CHIEI Luca ITA

V/A alq. SD pos.

ROCHEL Tais BRA  V  0  V  V  V  V 0,833 10 25 2

FREZZA Llisa ITA  0  0  2  V  1  V 0,333 -13 13 5

PAPPONE Arianna ITA  V  V V3  V  3 V4 0,833 18 25 1

VALACCHI Maddalena ITA  1  V  2  4  V  V 0,500 4 22 4

PALLUOTTO Gaia ITA  2  4  0  V  3  2 0,167 -13 16 7

LORENZETTI Virginia ITA  4  V V4  1  V  V 0,667 5 24 3

MURIANNI Claudia ITA  3  2  1  2  V  2 0,167 -11 15 6

Girone n° 3

Arbitro: PASCUCCI Martina ITA

V/A alq. SD pos.

MANCINI Camilla ITA  V  V  V  V  4  V 0,833 11 29 1 FED. I

MONDT Milja NED  4  V  1  V  V  V 0,667 5 25 3

DE JULIIS Camilla ITA  2  2  V  V  V  V 0,667 6 24 2 CS RO

CERCHIARO Manuela ITA  3  V  2  0  V  2 0,333 -8 17 6 FRAS

CAPASA Ludovica ITA  2  4  2  V  3  0 0,167 -9 16 7

MEMOLI Giorgia ITA  V  1  2  4  V  2 0,333 -8 19 5

CIAMPI Chiara ITA  2  3  2  V  V  V 0,500 3 22 4

Girone n° 4

Arbitro: ARGENTI Laura ITA

V/A alq. SD pos.

ROSSI Matilde ITA  4  4  1  1  V  1 0,167 -12 16 6

PISANO Alessandra ITA  V  2  V  V  V  2 0,667 4 24 4

MALQUORI Eleonora ITA  V  V  V  4  V  3 0,667 7 27 3 CS FI

SALVADORI Irene ITA  V  3  1  1  V  3 0,333 -6 18 5

PACELLI Maria Teresa ITA  V  2  V  V  V  2 0,667 8 24 2

RANIERI Silvia ITA  3  1  3  3  1  0 0,000 -19 11 7 CS CA

CAMMILLETTI Marta ITA  V  V  V  V V4  V 1,000 18 29 1

Girone n° 5

Arbitro: NAPOLI Susanna ITA

V/A alq. SD pos.

ALLEGRINI Ludovica ITA  2  3  V  3  3  V 0,333 -4 21 4

CELLEROVA Michala SVK  V  4  V  V  V  V 0,833 14 29 1 SLAVI

MONTALTO MONELLA Luisa ITA  V  V  V  V  V  4 0,833 11 29 2

BERTOLINI Ludovica ITA  1  0  4  V  V  2 0,333 -10 17 7

ARNAO Lorena Maria ITA  V  2  2  3  4  V 0,333 -6 21 5

CURTI Beatrice ITA  V  3  0  4  V  2 0,333 -8 19 6

SCHIAVONE Cecilia ITA  4  3  V  V  4  V 0,500 3 26 3
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Girone n° 6

Arbitro: CIARI Marco ITA, DI GIULIO Giacomo ITA

V/A alq. SD pos.

CONTI Alessandra ITA  V  V  2  1  V 0,600 4 18 2

GRIMALDI Lucrezia Andrea ITA  3  V  1  V  3 0,400 -1 17 4

LEOTTA Federica ITA  0  1  0  1  0 0,000 -23 2 6

CALISSI Olga-Rachele ITA  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1 CS LI

MOLINARO Celine FRA  V  3  V  1  V 0,600 3 19 3

GAMBINO Flaminia ITA  1 V4  V  3  4 0,400 -1 17 4

Girone n° 7

Arbitro: MARTILOTTI Luigi ITA, ZONTA Jacopo ITA

V/A alq. SD pos.

ALEMANNO Giorgia ITA  0  0  0  1  1 0,000 -23 2 6

STRANIERO Stefania ITA  V  4  4  V  2 0,400 3 20 3

PAPPALARDO Caterina ITA  V  V  V  V  3 0,800 12 23 2 AS FI

PUGLIA Serena ITA  V  V  0  4  1 0,400 -4 15 5

GASPERINI Beatrice ITA  V  2  2  V  3 0,400 -3 17 4 SS LA

TAGLIAPIETRA Maddalena ITA  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1 FED. I

Girone n° 8

Arbitro: PASTORE Domenico ITA, STAGLIOLI Antonio ITA

V/A alq. SD pos.

PIERAMATI Camilla ITA V4  0  2  1  V 0,400 -6 12 5

PUNZO Elisa ITA  3  0  3  1  2 0,000 -15 9 6

VARDARO Elisa ITA  V  V  V  1  V 0,800 15 21 2 FED. I

SCARASCIA MUGNOZZA Agnese ITA  V  V  0  1  3 0,400 -6 14 4

ORSOLINI Ilenia ITA  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1 CS FI

SPAGNOLI Chiara ITA  0  V  1  V  4 0,400 -5 15 3
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 MILANESE Lisa ITA 1,000 20 30 qualificata

2 CAMMILLETTI Marta ITA 1,000 18 29 qualificata

3 CALISSI Olga-Rachele ITA 1,000 18 25 qualificata

4 ORSOLINI Ilenia ITA 1,000 17 25 qualificata

5 TAGLIAPIETRA Maddalena ITA 1,000 15 25 qualificata

6 PAPPONE Arianna ITA 0,833 18 25 qualificata

7 VOLPI Alice ITA 0,833 15 25 qualificata

8 CELLEROVA Michala SVK 0,833 14 29 qualificata

9 MANCINI Camilla ITA 0,833 11 29 qualificata

9 MONTALTO MONELLA Luisa ITA 0,833 11 29 qualificata

11 ROCHEL Tais BRA 0,833 10 25 qualificata

12 VARDARO Elisa ITA 0,800 15 21 qualificata

13 PAPPALARDO Caterina ITA 0,800 12 23 qualificata

14 PACELLI Maria Teresa ITA 0,667 8 24 qualificata

15 MALQUORI Eleonora ITA 0,667 7 27 qualificata

16 DE JULIIS Camilla ITA 0,667 6 24 qualificata

17 MONDT Milja NED 0,667 5 25 qualificata

18 LORENZETTI Virginia ITA 0,667 5 24 qualificata

19 PASQUALI Flavia ITA 0,667 5 23 qualificata

20 PISANO Alessandra ITA 0,667 4 24 qualificata

21 CONTI Alessandra ITA 0,600 4 18 qualificata

22 MOLINARO Celine FRA 0,600 3 19 qualificata

23 VALACCHI Maddalena ITA 0,500 4 22 qualificata

24 SCHIAVONE Cecilia ITA 0,500 3 26 qualificata

25 CIAMPI Chiara ITA 0,500 3 22 qualificata

26 NOE Else NED 0,500 1 23 qualificata

27 STRANIERO Stefania ITA 0,400 3 20 qualificata

28 GAMBINO Flaminia ITA 0,400 -1 17 qualificata

28 GRIMALDI Lucrezia Andrea ITA 0,400 -1 17 qualificata

30 GASPERINI Beatrice ITA 0,400 -3 17 qualificata

31 PUGLIA Serena ITA 0,400 -4 15 qualificata

32 SPAGNOLI Chiara ITA 0,400 -5 15 qualificata

33 SCARASCIA MUGNOZZA Agnes ITA 0,400 -6 14 qualificata

34 PIERAMATI Camilla ITA 0,400 -6 12 qualificata

35 ALLEGRINI Ludovica ITA 0,333 -4 21 qualificata

36 ARNAO Lorena Maria ITA 0,333 -6 21 qualificata

37 SALVADORI Irene ITA 0,333 -6 18 qualificata

38 CURTI Beatrice ITA 0,333 -8 19 qualificata

38 MEMOLI Giorgia ITA 0,333 -8 19 qualificata

40 CERCHIARO Manuela ITA 0,333 -8 17 qualificata

40 CICCONI Carlotta ITA 0,333 -8 17 qualificata

42 BERTOLINI Ludovica ITA 0,333 -10 17 eliminata

43 FREZZA Llisa ITA 0,333 -13 13 eliminata

44 CAPASA Ludovica ITA 0,167 -9 16 eliminata

45 MURIANNI Claudia ITA 0,167 -11 15 eliminata

46 CASCIOLI Giulia ITA 0,167 -12 17 eliminata

47 ROSSI Matilde ITA 0,167 -12 16 eliminata

48 PALLUOTTO Gaia ITA 0,167 -13 16 eliminata

49 PUNZO Elisa ITA 0,000 -15 9 eliminata

50 RANIERI Silvia ITA 0,000 -19 11 eliminata

51 RUSSO Francesca ITA 0,000 -21 9 eliminata
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52 ALEMANNO Giorgia ITA 0,000 -23 2 eliminata

52 LEOTTA Federica ITA 0,000 -23 2 eliminata
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1 MILANESE Lisa ITA

Tabellone di 64

64 --------- ---

33 SCARASCIA MUGNOZZA ITA

32 SPAGNOLI Chiara ITA    15/10

17 MONDT Milja NED

48 --------- ---

49 --------- ---

16 DE JULIIS Camilla ITA

9 MONTALTO MONELLA Lu ITA

56 --------- ---

41 CICCONI Carlotta ITA

24 SCHIAVONE Cecilia ITA    15/11

25 CIAMPI Chiara ITA

40 CERCHIARO Manuela ITA    15/5

57 --------- ---

8 CELLEROVA Michala SVK

5 TAGLIAPIETRA Maddalena ITA

60 --------- ---

37 SALVADORI Irene ITA

28 GRIMALDI Lucrezia Andrea ITA    15/13

21 CONTI Alessandra ITA

44 --------- ---

53 --------- ---

12 VARDARO Elisa ITA

13 PAPPALARDO Caterina ITA

52 --------- ---

45 --------- ---

20 PISANO Alessandra ITA

29 GAMBINO Flaminia ITA

36 ARNAO Lorena Maria ITA    15/11

61 --------- ---

4 ORSOLINI Ilenia ITA

MILANESE Lisa

Tabellone di 32

SCARASCIA MUGNOZZA 
   15/3

MONDT Milja

DE JULIIS Camilla
   15/14

MONTALTO MONELLA Lu

SCHIAVONE Cecilia
   15/11

CERCHIARO Manuela

CELLEROVA Michala
   15/14

TAGLIAPIETRA Maddalena

GRIMALDI Lucrezia Andrea
   15/7

CONTI Alessandra

VARDARO Elisa
   15/4

PAPPALARDO Caterina

PISANO Alessandra
   15/12

ARNAO Lorena Maria

ORSOLINI Ilenia
   15/5

MILANESE Lisa

Tabellone di 16

DE JULIIS Camilla

   15/8

MONTALTO MONELLA Lu

CERCHIARO Manuela

   15/10

TAGLIAPIETRA Maddalena

VARDARO Elisa

   12/11

PISANO Alessandra

ORSOLINI Ilenia

   15/12

MILANESE Lisa

MONTALTO MONELLA Lu

VARDARO Elisa

ORSOLINI Ilenia
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3 CALISSI Olga-Rachele ITA

Tabellone di 64

62 --------- ---

35 ALLEGRINI Ludovica ITA

30 GASPERINI Beatrice ITA    15/14

19 PASQUALI Flavia ITA

46 --------- ---

51 --------- ---

14 PACELLI Maria Teresa ITA

11 ROCHEL Tais BRA

54 --------- ---

43 --------- ---

22 MOLINARO Celine FRA

27 STRANIERO Stefania ITA

38 CURTI Beatrice ITA    15/6

59 --------- ---

6 PAPPONE Arianna ITA

7 VOLPI Alice ITA

58 --------- ---

39 MEMOLI Giorgia ITA

26 NOE Else NED    15/13

23 VALACCHI Maddalena ITA

42 --------- ---

55 --------- ---

10 MANCINI Camilla ITA

15 MALQUORI Eleonora ITA

50 --------- ---

47 --------- ---

18 LORENZETTI Virginia ITA

31 PUGLIA Serena ITA

34 PIERAMATI Camilla ITA    15/8

63 --------- ---

2 CAMMILLETTI Marta ITA

CALISSI Olga-Rachele

Tabellone di 32

ALLEGRINI Ludovica
   15/7

PASQUALI Flavia

PACELLI Maria Teresa
   15/10

ROCHEL Tais

MOLINARO Celine
   15/13

STRANIERO Stefania

PAPPONE Arianna
   15/7

VOLPI Alice

NOE Else
   15/7

VALACCHI Maddalena

MANCINI Camilla
   15/9

MALQUORI Eleonora

LORENZETTI Virginia
   13/12

PUGLIA Serena

CAMMILLETTI Marta
   15/11

CALISSI Olga-Rachele

Tabellone di 16

PACELLI Maria Teresa

   14/11

ROCHEL Tais

STRANIERO Stefania

   15/13

VOLPI Alice

MANCINI Camilla

   15/10

LORENZETTI Virginia

CAMMILLETTI Marta

   15/2

CALISSI Olga-Rachele

STRANIERO Stefania

MANCINI Camilla

CAMMILLETTI Marta
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1 MILANESE Lisa ITA

Tabellone di 8

8 MONTALTO MONELLA Lu ITA    15/11

5 VARDARO Elisa ITA

4 ORSOLINI Ilenia ITA    15/11

3 CALISSI Olga-Rachele ITA

6 STRANIERO Stefania ITA    15/13

7 MANCINI Camilla ITA

2 CAMMILLETTI Marta ITA    15/13

MILANESE Lisa

Semifinali

ORSOLINI Ilenia
   15/11

CALISSI Olga-Rachele

MANCINI Camilla
   15/14

MILANESE Lisa

Finale

CALISSI Olga-Rachele

   15/8

CALISSI Olga-Rachele
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1 CALISSI Olga-Rachele CS LIVORNO ITA 23/3/1992

2 MILANESE Lisa CS BOLZANO ITA 29/1/1992

3 MANCINI Camilla FED. ITALIANA SCHER ITA 10/6/1994

3 ORSOLINI Ilenia CS FIDES LIVORNO ITA 25/11/1992

5 CAMMILLETTI Marta ITA 9/4/1984

6 MONTALTO MONELLA Luisa ITA 17/2/1993

7 VARDARO Elisa FED. ITALIANA SCHER ITA 27/11/1988

8 STRANIERO Stefania ITA 21/5/1991

9 TAGLIAPIETRA Maddalena FED. ITALIANA SCHER ITA 24/1/1988

10 VOLPI Alice FED. ITALIANA SCHER ITA 15/4/1992

11 ROCHEL Tais BRA 16/8/1983

12 PACELLI Maria Teresa ITA 19/6/1998

13 DE JULIIS Camilla CS ROMA ITA 28/5/1993

14 LORENZETTI Virginia ITA 8/2/1998

15 PISANO Alessandra ITA 8/8/1998

16 CERCHIARO Manuela FRASCATI SCHERMA ITA 27/5/1995

17 PAPPONE Arianna ITA 12/4/1999

18 CELLEROVA Michala SLAVIA STU BRATISLA SVK 23/1/1994

19 PAPPALARDO Caterina AS FIORENTINA ITA 13/7/1996

20 MALQUORI Eleonora CS FIDES LIVORNO ITA 23/12/1995

21 MONDT Milja NED 31/1/1991

22 PASQUALI Flavia ITA 7/12/1998

23 CONTI Alessandra ITA 25/10/1998

24 MOLINARO Celine FRA 14/7/1991

25 VALACCHI Maddalena ITA 10/7/1998

26 SCHIAVONE Cecilia ITA 7/11/1998

27 NOE Else MAESTRO S KLUP TEA NED 22/1/1992

28 GRIMALDI Lucrezia Andrea ITA 8/2/1999

29 PUGLIA Serena ITA 29/4/1999

30 SCARASCIA MUGNOZZA Agnese ITA 25/11/2000

31 ALLEGRINI Ludovica ITA 24/3/1999

32 ARNAO Lorena Maria ITA 31/10/1996

33 CIAMPI Chiara ITA 16/4/1999

34 GAMBINO Flaminia ITA 24/6/1999

35 GASPERINI Beatrice SS LAZIO SCHERMA AR ITA 4/1/1995

36 SPAGNOLI Chiara ITA 28/2/2000

37 PIERAMATI Camilla ITA 22/2/1994

38 SALVADORI Irene ITA 11/2/1997

39 CURTI Beatrice ITA 26/8/1998

39 MEMOLI Giorgia ITA 27/7/2000

41 CICCONI Carlotta ITA 7/9/1998

42 BERTOLINI Ludovica ITA 14/10/1990

43 FREZZA Llisa ITA 29/2/2000

44 CAPASA Ludovica ITA 7/7/1997

45 MURIANNI Claudia ITA 20/9/1998

46 CASCIOLI Giulia ITA 29/3/1999

47 ROSSI Matilde ITA 5/4/2000

48 PALLUOTTO Gaia ITA 21/12/2000

49 PUNZO Elisa ITA 20/5/1997

50 RANIERI Silvia CS CAGLIARI ITA 3/3/1992

51 RUSSO Francesca ITA 8/7/1992
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pos. nome cognome società naz. nato il

52 ALEMANNO Giorgia ITA 20/1/1999

52 LEOTTA Federica ITA 6/8/2000

Document engarde-escrime.com  - 21/03/2015 15:57



U23 European Circuit

Attività degli arbitri negli assalti (ordine alfabetico)

pagina 1/1

nome cognome CAT naz. girone assalti finali

ARGENTI Laura ITA 1 5 0

CHIEI Luca ITA 1 5 1

CIARI Marco ITA 1 1 0

DI GIULIO Giaco ITA 1 4 0

DI QUINZIO Beat ITA 1 5 1

MARTILOTTI Lui ITA 1 0 0

NAPOLI Susanna ITA 1 4 0

PASCUCCI Martin ITA 1 5 1

PASTORE Domen ITA 1 0 0

STAGLIOLI Anto ITA 1 3 0

TRAIANO Antoni ITA 0 1 0

ZONTA Jacopo ITA 1 4 0
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